
Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Actives

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Rausis Pamela 19891. Hirondelle Conthey 9.53 Or
9.53Tavernier Léa 2000

SE

Deschenaux Céline 19962. FSG Broc 9.39 Argent
9.39Prélaz Malorie 1992

SE

Mühlenthaler Muriel 19912. Ecublens Actigym 9.39 Argent
9.39Rullo Jessica 1996

Jeambrun Léa 19984. Femina-Gym Develi 9.24 Distinction
9.24Etique Julie 1997

CE

Rui Alexia 19985. Lausanne Amis-Gy 9.19 Distinction
9.19Rui Valentine 1998

SE

Roh Charlène 20046. Hirondelle Conthey 9.13 Distinction
9.13Neuenschwander Lou 2001

BL

Garcia Maeva 22077. FSG Le Mont-sur-La 9.05 Distinction
9.05Baud Anne-Laure 28

Blanc Céline 20008. FSG Courtepin-Cour 9.01 Distinction
9.01Haas Laurane 2000

Cittolin Kristina 20028. Martigny Octoduria 9.01 Distinction
9.01Flütsch Louane 2001

SE

Guntz Laetitia 199910. FSG Chailly-Montre 9.00
9.00Gétaz Estelle 1999

SE

Fasolato Priscillia 200110. Hirondelle Conthey 9.00
9.00Berthoud Léa 2002

CE

Nadia Brandt 200612. FSG Le Mont-sur-La 8.99
8.99Laure Pache 11

MA

Quinodoz Lauryn 200013. Sion Fémina 8.91
9.11 -0.20Chavaz Célia 2001

CE

Augsburger Noémie 199414. CreaMove Delémont 8.85
8.85Augsburger Jade 1993

BL

Dondainaz Emilie 199615. Vollèges Arlquin 8.82
8.82Moulin Magaly 1998

SE

Jolissaint Léane 200016. CreaMove Delémont 8.74
8.74Petermann Mélanie 2001

SE

Fleury Nina 200117. Femina-Gym Develi 8.60
8.60Fleury Jennifer 2001

MA

Hofmann Marilou 199518. CreaMove Delémont 8.58
8.58Donzé Léonie 1995

MA

Dubois Caroline 199619. FSG Bex 8.55
8.55Moreau Jenny 1997

CE

Adrisa Rusinovci 199920. FSG LAUSANNE-VI 8.41
8.41Melisa Dakaj 2000

SE

Championnes Romandes:

Rausis Pamela et Tavernier Léa

Vince
Texte surligné 

Vince
Texte surligné 

Vince
Texte surligné 

Vince
Texte surligné 



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Lacorte Anna 20031. Martigny Octoduria 9.38 Or
9.38Volluz Jane 2002

SE

Caravatti Emma 20032. Martigny Octoduria 9.30 Argent
9.30Claivaz Romane 2002

SE

Squaratti Géraldine 20053. Sion Fémina 9.28 Bronze
9.28Chevailler Léna 2006

CO

Moreno Maeva 20054. Femina-Gym Develi 9.27 Distinction
9.27Mueller Célia 2004

SE

Bonvin Marine 20055. Miège Olympic 9.26 Distinction
9.26Comina Tia 2005

SE

Héritier Elodie 20026. Sion Fémina 9.25 Distinction
9.25Dubuis Morgane 2003

CO

Aepli Oriane 20037. FSG Rolle 9.23 Distinction
9.23Sottile Morgane 2003

BL

Epiney Emma 20048. Neuchâtel-Gym 9.22 Distinction
9.22Hausammann Lisa- 2005

SE

Cornaglia Alyssa 20048. FSG Chambésy-Jeu 9.22 Distinction
9.22Van Well Julie 2006

SE

Pelz Anastasia 200210. FSG Chambésy-Jeu 9.20 Distinction
9.20Fressineau Ambre 2004

CE

Tschopp Solène 200311. Miège Olympic 9.19
9.19Künzi Ysée 2003

SE

DESCOMBAZ TRAN E 200612. FSG Lancy 9.15
9.15BUFFELLI Moïra 2004

SE

Jallon Lola 200213. Femina-Gym Develi 9.14
9.14Baetscher Emma 2003

BL

Gillioz elodie 200214. FSG La Loenaz Mas 9.13
9.13De Sousa Catarina 2002

Bouduban Emma 200415. Fémina Vicques 9.12
9.12Chapatte Oriane 2005

BL

Pimpinella Manon 200415. FSG Aubonne 9.12
9.12Cabalzar Cloé 2003

SE

Glayre Charlotte 80417. FSG Le Mont-sur-La 9.07
9.07Eva Gravière 14

Autenheimer Léa 200417. Martigny-Aurore 9.07
9.07Buthey Solène 2004

BL

Jolissaint Joana 200219. CreaMove Delémont 9.06
9.06Vollmer Axalia 2002

MA

Maury Manon 200320. FSG Aubonne 8.97
8.97Sutter Diane 2004

SE

Coudray Laureen 200621. Gym-Evasion 8.93
8.93Bras Domingues Sara 2004

BL/RB

Mukuna Odine 200622. FSG Chambésy-Jeu 8.90
8.90Brenna Ilaria 2004

CE

Guillemette Lenya 200523. Femina-Gym Develi 8.89
8.89Voyame Léa 2006

SE

Vince
Texte surligné 



Fête romande de gymnastique - CRG Lausanne / VD

9 juin 2018

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Jeunesse A (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Chételat Léane 200524. Femina-Gym Develi 8.77
8.77Beuchat Fannie 2004

CO

Durand Clélia 200425. Femina-Gym Develi 8.73
8.73Girardin Marion 2003

CO

Championnes Romandes:

Lacorte Anna et Volluz Jane
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